DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARALELOS ENTRE
HIGIENISMO E OS CURRÍCULOS DA ESCOLA DOMÉSTICA DE NATAL (1914 – 1944)
de autoria de MARIANNA CARLA COSTA TAVARES, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31204

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31204